様式　３
	校　長
	総務課長
	訓練課長
	課　　　員
	起案者
	公印使用
承認印

	令和　　年　　月　　日

下記願い出のとおり交付してよろしいか　　　　　　　　　　受付番号　　　号
交付年月日　令和　　年　　月　　日
交付内容　在校証明書　　　　　第　　　号　　　入寮証明書　　　第　　　号
　　　　　　成績証明書　　　　　第　　　号　　　修了見込証明書　第　　　号
　　　　　　職業訓練修了証明書　第　　　号　　　修了証明書　　　第　　　号

証明書交付願
令和　　年　　　月　　日
青森県立障がい者職業訓練校長　　殿
青森県証紙貼付欄
１部につき450円
（在校生は添付不要）

科　　名　　　　　　　　　　科（　　年度修了）
氏　　名
住　　所
生年月日　　　　　　　年　　　　月　　　日生

下記のとおり、証明書を交付してください

記
１　証明書の種類及び必要数
	種　類
	必要数
	摘　要

	在校証明書

	入寮証明書

	修了見込証明書

	修了証明書

	成績証明書

	職業訓練修了証明書

２　交付を受ける理由

３　提出先
(　記　入　例　)
	校　長
	総務課長
	訓練課長
	課　　　員
	起案者
	公印使用
承認印

	令和　　年　　月　　日

起案　令和　　年　　月　　日
下記願い出のとおり交付してよろしいか　　　　　　　　　　受付番号　　　号
交付年月日　令和　　年　　月　　日
交付内容　在校証明書　　　　　第　　　号　　　入寮証明書　　　第　　　号
　　　　　　成績証明書　　　　　第　　　号　　　修了見込証明書　第　　　号
　　　　　　職業訓練修了証明書　第　　　号　　　修了証明書　　　第　　　号

証明書交付願
令和○○年○○月○○日
青森県立障がい者職業訓練校長　　殿
青森県証紙貼付欄
１部につき450円
（在校生は添付不要）

科　　名　デジタルデザイン科（Ｒ３年度修了）
氏　　名　○○　○○
住　　所　青森県○○○○…
生年月日　平成　　○○年　○○月　○○日生

下記のとおり、証明書を交付してください
記
１　証明書の種類及び必要数
	種　類
	必要数
	摘　要

	在校証明書

	入寮証明書

	修了見込証明書

	修了証明書
	1

	成績証明書

	職業訓練修了証明書

２　交付を受ける理由　　例）　就職先に提出するため

[bookmark: _GoBack]３　提出先　　　　例）　株式会社　○○○○